Уведомление об отзыве жалобы

Настоящим уведомляю, что в адрес Управления Федеральной антимонопольной
службы по Курганской области 15.01.2016 г. поступил отзыв жалобы ООО «Тандем-
К» (вх. № 139 от 15.01.2016 г.) на действия организатора торгов – Муниципального
унитарного предприятия города Кургана «Специализированное дорожное
предприятие» при проведении запроса котировок (сайт http://zakupki.gov.ru
извещение № 31503127793 от 22.12.2015 года).

http://zakupki.gov.ru/